
UCHWAŁA NR 835/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust. 4,  art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały 
Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
23 grudnia 2021 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2021 rok   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 1, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r. na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny 
i polityki społecznej w kwocie 61.920 zł  

§ 3.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 34651AE8-94B8-47D0-9A5B-62AF2D179623. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 835/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. Zmiany w planie wydatków   
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 652 054,00 21 602 054,00 20 710 195,00 14 716 488,00 5 993 707,00 49 000,00 667 860,00 174 999,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 992,00 -3 992,00 -3 992,00 -2 932,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 992,00 3 992,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 652 054,00 21 602 054,00 20 707 463,00 14 713 556,00 5 993 907,00 49 000,00 670 592,00 174 999,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 104 179,00 19 054 179,00 19 007 679,00 13 522 400,00 5 485 279,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 260,00 -1 260,00 -1 260,00 -200,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 260,00 1 260,00 1 260,00 0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 104 179,00 19 054 179,00 19 007 679,00 13 522 200,00 5 485 479,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 173 461,00 1 173 461,00 1 171 961,00 1 018 797,00 153 164,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 732,00 -2 732,00 -2 732,00 -2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 732,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 173 461,00 1 173 461,00 1 169 229,00 1 016 065,00 153 164,00 0,00 4 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 6 950 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -61 920,00 -61 920,00 -61 920,00 0,00 -61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 888 080,00 1 908 080,00 1 908 080,00 0,00 1 908 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 6 950 000,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -61 920,00 -61 920,00 -61 920,00 0,00 -61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 888 080,00 1 908 080,00 1 908 080,00 0,00 1 908 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 980 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 874 236,00 45 316 939,00 36 433 217,00 30 734 762,00 5 698 455,00 5 360 000,00 557 824,00 2 965 898,00 0,00 0,00 1 557 297,00 1 557 297,00 112 249,00 0,00 0,00
zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 874 236,00 45 316 939,00 36 433 217,00 30 735 051,00 5 698 166,00 5 360 000,00 557 824,00 2 965 898,00 0,00 0,00 1 557 297,00 1 557 297,00 112 249,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 764 102,00 8 764 102,00 3 615 749,00 3 088 353,00 527 396,00 5 100 000,00 48 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 289,00 289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 764 391,00 8 764 391,00 3 616 038,00 3 088 642,00 527 396,00 5 100 000,00 48 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa

przed zmianą 513 642,00 513 642,00 513 642,00 450 000,00 63 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -289,00 -289,00 -289,00 0,00 -289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 353,00 513 353,00 513 353,00 450 000,00 63 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 17 229 376,00 16 929 376,00 16 778 376,00 13 617 073,00 3 161 303,00 100 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 920,00 61 920,00 61 920,00 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 291 296,00 16 991 296,00 16 840 296,00 13 678 993,00 3 161 303,00 100 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 13 608 937,00 13 308 937,00 13 265 937,00 10 910 151,00 2 355 786,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 61 920,00 61 920,00 61 920,00 61 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 670 857,00 13 370 857,00 13 327 857,00 10 972 071,00 2 355 786,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 12 376 139,00 11 679 595,00 8 795 371,00 7 160 145,00 1 635 226,00 2 550 000,00 334 224,00 0,00 0,00 0,00 696 544,00 696 544,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 731,00 -5 731,00 -5 731,00 -5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 731,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 376 139,00 11 679 595,00 8 789 640,00 7 154 414,00 1 635 226,00 2 550 000,00 339 955,00 0,00 0,00 0,00 696 544,00 696 544,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 34651AE8-94B8-47D0-9A5B-62AF2D179623. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 091 714,00 4 091 714,00 4 082 132,00 3 690 595,00 391 537,00 0,00 9 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 731,00 -5 731,00 -5 731,00 -5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 731,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 091 714,00 4 091 714,00 4 076 401,00 3 684 864,00 391 537,00 0,00 15 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 203 774 078,00 80 829 775,00 59 776 245,00 11 005 704,00 4 898 684,00 3 535 753,00 0,00 700 000,00 43 027 917,00 43 027 917,00 5 564 894,00 0,00 0,00
zmniejszenie -71 932,00 -71 932,00 -71 932,00 -8 663,00 -63 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 932,00 71 932,00 63 469,00 62 209,00 1 260,00 0,00 8 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 774 078,00 80 883 321,00 59 714 236,00 11 005 704,00 4 907 147,00 3 535 753,00 0,00 700 000,00 43 027 917,00 43 027 917,00 5 564 894,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 34651AE8-94B8-47D0-9A5B-62AF2D179623. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021
rok w działach:
750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach:
- 75020-Starostwa powiatowe - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 200
zł i zwiększa się wydatki statutowe o 200 zł zgodnie ze złożonymi wnioskami Wydziału Administracyjnego
i Zespołu Zdrowia i Spraw Obywatelskich
- 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zmniejsza się wydatki w grupie
wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o 2.732 zł i o tę kwotę zwiększa się świadczenia na rzecz osób
fizycznych w związku z wypłatą dodatkowego wynagrodzenia rocznego uprawnionemu do praw
majątkowych po zmarłym pracowniku Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Starym Sączu.
801-Oświata i wychowanie - zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 80117-Branżowe szkoły I i II
stopnia w grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 289 zł i zmniejsza się o tę kwotę
wydatki bieżące w rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa w grupie wydatków statutowych w
związku z jednorazową wypłatą dodatku uzupełniającego za 2020 r. dla nauczycieli zlikwidowanego ZS w
Tęgoborzy.
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne - przenosi się kwotę 5.731 zł z grupy wydatków na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane do grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych w związku z wypłatą dodatkowego
wynagrodzenia rocznego uprawnionemu do praw majątkowych po zmarłym pracowniku Powiatowej
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w łącznej
kwocie 61.920 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-
Domy pomocy społecznej z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla 2 pracowników Domu
Pomocy Społecznej w Klęczanach i pracownika Domu Pomocy Społecznej w Muszynie.

Id: 34651AE8-94B8-47D0-9A5B-62AF2D179623. Uchwalony Strona 1




